

## ÅRSRAPPORT 2021

**ATLP Holding ApS**  
Stenstrupvej 17  
9500 Hobro

CVR nr. 38104497

**Indberetter:**  
STEPTO A/S  
Juelstrupparken 10A  
9530 Støvring

**Fremlagt og godkendt**  
på den ordinære generalforsamling den 10. juni 2022

**Dirigent**  
Lars Søgaard



Genvej til økonomisk overblik

# Indholdsfortegnelse

---

## Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
-------------------	---

## Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

## Årsregnskab 1. januar 2021 - 31. december 2021

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er maskinservice og handel med maskiner samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.21 - 31.12.21 udviser et resultat på 98.940 kr. mod -209.606 kr. for tiden 01.01.20 - 31.12.20. Balancen viser en egenkapital på 3.160.592 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

ATLP Holding ApS  
Stenstrupvej 17  
9500 Hobro

CVR-nr.: 38104497  
Stiftelsesdato: 12. oktober 2016  
Hjemsted: Mariagerfjord Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Anders Thorbjørn Larsen Petersen

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab	470.351	403.465
Af- og nedskrivninger	-271.383	-164.168
Andre driftsomkostninger	-264.004	-55.829
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-65.036</b>	<b>183.468</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	62.649	-336.901
Andre finansielle indtægter	133.411	2.980
Andre finansielle omkostninger	-4.178	-23.250
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>126.846</b>	<b>-173.703</b>
1. Skat af årets resultat	-27.906	-35.903
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>98.940</b>	<b>-209.606</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overført resultat	41.740	-266.106
<b>Disponeret i alt</b>	<b>98.940</b>	<b>-209.606</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.905.158	1.801.545
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.905.158</b>	<b>1.801.545</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.905.158</b>	<b>1.801.545</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.608	0
Andre tilgodehavender	518.243	198.228
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>577.851</b>	<b>198.228</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	132	485.183
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>132</b>	<b>485.183</b>
Likvide beholdninger	99.706	742.255
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>99.706</b>	<b>742.255</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>677.689</b>	<b>1.425.666</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>3.582.847</b>	<b>3.227.211</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.053.392	3.011.652
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.160.592</b>	<b>3.118.152</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	124.855	96.949
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>124.855</b>	<b>96.949</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	297.400	12.110
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>297.400</b>	<b>12.110</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>297.400</b>	<b>12.110</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>3.582.847</b>	<b>3.227.211</b>

2. Eventualforpligtelser



## Egenkapitalopgørelse

---

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	50.000	3.011.652	56.500	3.118.152
Udbetalt udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Resultatdisponering	0	41.740	57.200	98.940
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>3.053.392</b>	<b>57.200</b>	<b>3.160.592</b>

## Noter

---

	2021	2020
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-27.906	-35.903
	<u>-27.906</u>	<u>-35.903</u>

## 2. Eventualforpligtelser

### Kautionsforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds gæld til kreditinstitutter.

### *Andre eventuelforpligtelser*

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.
